Comitato
Regionale
Emilia Romagna

Castellarano 15 05 22

EMIMX007

Pos. Num.

122
55
6
15
101
23
135
80
22
27

W 0 N oo U1 A W N R

magmbimirng
Pilota

GIOVANELLI Mattia
TURRINI Elia
GEMINIANI Luca
MAZZUCCHELLI Pietro
CASAMENTI Alessandro
MANAZZONI Ryan
GUALTIERI Tommaso
BENEDETTI Ettore
DALL'OLIO Niccolo
MANFREDOTTI Patrick

Classe

65
65
65
65
65
65
65
65
65
65

Categ.

65 Cad
65 Cad
65 Cad
65 Cad
65 Cad
65 Cad
65 Cad
65 Cad
65 Cad
65 Cad

Emilia Romagna

65 - Gara 2

Campionato Regionale Motocross 2022

Classifica dopo 6 Giri (10,722 Km)

Motoclub FR

G.S.Fiamme Oro Milano
Migliori Sm Action Ssd Srl
Marzeno

Castellarano

Crostolo

Manzano FR
Castellarano

Castellarano

Castellarano

Parma

Miglior tempo: nr 122 - GIOVANELLI Mattia 1:33.021 nel giro 1 Media 42,571

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di gara : Gianfranco Tondelli

© MGMTiming

Moto

Yamaha
Yamaha
Yamaha
KTM

KTM

KTM
Yamaha
Husqvarna
KTM

KTM

6 9:31.468
6 10:06.915
6 10:16.084
6 10:16.759
6 10:17.596
6 10:54.004
5 9:53.784
5 9:56.558
5 10:37.512

Inizio gara 15/05/2022 18:57:31

Esposto ore: 19:10

Castellarano, domenica 15 maggio 2022

Tempo Tot.

oaL19zs

Media Vincitore 67,544 Km/h

Migliore

1:33.021
1:39.713
1:41.462
1:40.729
1:40.638
1:46.806
1:54.651
1:56.351
2:01.846

Nel

1
6
3
5
5
6
5
3
2

Diff. primo

35.447
44.616
45.291
46.128
1:22.536
1 Giro
1 Giro
1 Giro

Non Partito

Fine gara 15/05/2022 19:08:28

P.ti

250
210
170
140
120
110
100

90

85

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Mauro Santamaria

1/1



