

Campionato Regionale Motocross 2022 Emilia Romagna



Castellarano 15 05 22

65 - Gara 2

EMIMX007 mgmtiming

Classifica dopo 6 Giri (10,722 Km)

Media Vincitore 67,544 Km/h

Pos.	Num.	Pilota	Classe	Categ.	Motoclub	FR	Moto	Giri	Tempo Tot.	Migliore	Nel	Diff. primo	P.ti
1	122	GIOVANELLI Mattia	65	65 Cad	G.S.Fiamme Oro Milano		Yamaha	6	9:31.468	1:33.021	1	-	250
2	55	TURRINI Elia	65	65 Cad	Migliori Sm Action Ssd Srl		Yamaha	6	10:06.915	1:39.713	6	35.447	210
3	6	GEMINIANI Luca	65	65 Cad	Marzeno		Yamaha	6	10:16.084	1:41.462	3	44.616	170
4	15	MAZZUCCHELLI Pietro	65	65 Cad	Castellarano		KTM	6	10:16.759	1:40.729	5	45.291	140
5	101	CASAMENTI Alessandro	65	65 Cad	Crostolo		KTM	6	10:17.596	1:40.638	5	46.128	120
6	23	MANAZZONI Ryan	65	65 Cad	Manzano	FR	KTM	6	10:54.004	1:46.806	6	1:22.536	110
7	135	GUALTIERI Tommaso	65	65 Cad	Castellarano		Yamaha	5	9:53.784	1:54.651	5	1 Giro	100
8	80	BENEDETTI Ettore	65	65 Cad	Castellarano		Husqvarna	5	9:56.558	1:56.351	3	1 Giro	90
9	22	DALL'OLIO Niccolo	65	65 Cad	Castellarano		KTM	5	10:37.512	2:01.846	2	1 Giro	85
	27	MANFREDOTTI Patrick	65	65 Cad	Parma		KTM					Non Partito	0

Miglior tempo: nr 122 - GIOVANELLI Mattia 1:33.021 nel giro 1 Media 42,571

Inizio gara 15/05/2022 18:57:31

Fine gara 15/05/2022 19:08:28

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Mauro Santamaria

Esposto ore: 19:10